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Casio lanserer OCEANUS-modell med  

elegant rekrystallisert blå safir 
Mottar kalibreringssignaler både fra GPS og radiobølger 

 

 
OCW-G1000E 

 
BASEL, 18. mars 2015 – Casio Computer Co., Ltd. kunngjorde i dag det nyeste tilskuddet til 
OCEANUS-serien av solcelledrevne, radiokontrollerte metallklokker som fusjonerer eleganse og 
teknologi. OCW-G1000E har rekrystallisert blå safir*1 på kronen og rørstykket. 
*1 Rekrystallisert blå safir er en kunstig juvel med samme kjemiske sammensetning som den ekte varen, og fremstilles ved hjelp 
av proprietær syntetiserings- og krystalliseringsteknologi fra Kyocera Corporation. Den er kjent for sin vakre farge, og har samme 
hardhetsgrad som ekte safir. 

 
Casio har siden 2014 utviklet nye produkter basert på konseptet «global tidssynkronisering» – 
analoge klokker for en global tidsalder. Med blant annet G-SHOCK- og OCEANUS-klokkene som 
mottar kalibreringssignaler fra GPS og radiobølger, og EDIFICE-modellene som kan kobles til 
smarttelefoner, har Casio-klokkene vunnet anerkjennelse som avanserte tidsmålere som viser 
nøyaktig klokkeslett overalt i verden ved hjelp av et enkelt knappetrykk.  
 
Sist ut i rekken av klokker med «global tidssynkronisering», er OCEANUS OCW-G1000E. 
Modellen er basert på OCEANUS OCW-G1000, som har et hybrid tidsmålingssystem. Bezelen 
har marineblå ionplattering, mens bruken av rekrystallisert blå safir på kronen og rørstykket midt 
på sekundviseren gir det karakteristiske dypblå utseendet som er kjennetegnende for 
OCEANUS-serien. De store romertallene ved klokken 12 er elegant dekorert med hvit perlemor, 
mens den innvendige kanten på bezelen har en en elegant gullfarget plattering som står fint til de 
blå nyansene. 
 
I likhet med OCW-G1000, som den er basert på, tilbyr nye OCW-G1000E suveren funksjonalitet 
og nøyaktig tidsvisning overalt i verden. Klokkeslettet justeres med kalibreringssignaler fra enten 
GPS eller radiobølger på bare sju sekunder – med et enkelt knappetrykk. Den nye klokken har i 
tillegg en dobbel verdenstidfunksjon som viser klokkeslettet i to forskjellige byer samtidig. Skiven 
med dobbeltbuet safirglass er antirefleksbehandlet på begge sider for å gjøre den ekstra enkel å 
lese av, samtidig som den skinnende Sallaz-polerte urkassen oser av OCEANUS. 
 



2 

 
OCW-G1000E 

 
Tekniske data 

 
Vannbestandig 10 bar 

GPS-signalfrekvens 1575,42 MHz 

Radiofrekvenser 
77,5 kHz (DCF77: Tyskland); 60 kHz (MSF: Storbritannia); 60 kHz 
(WWVB: USA); 40 kHz (JJY: Fukushima, Japan) / 60 kHz (JJY: 
Kyushu, Japan); 68,5 kHz (BPC: Kina) 

GPS-signalmottak 
Tidskalibrering (automatisk*2, manuell); innhenting av 
posisjonsinformasjon (manuell) 
*2 GPS-signaler mottas automatisk i områder med GPS-dekning. 

Radiobølgemottak 
Automatisk mottak opptil seks ganger om dagen (bortsett fra i Kina: 
opptil fem ganger om dagen) 

Verdenstid 
27 byer (40 tidssoner, sommertid på/av) og koordinert universaltid; 
dobbel verdenstidfunksjon 

Stoppeklokke 1/20-sekunds stoppeklokke, målekapasitet: 23'59.95”; forløpt tid 

Andre funksjoner 
Automatisk viserkorreksjon; full autokalender; 12/24-timers format; 
varsel om lavt batterinivå  

Strømkilde Tough Solar strømsystem (sollading) 

Kontinuerlig drift Ca. 18 måneder med strømsparing*3 aktivert etter full opplading 
*3 Strømsparing etter en viss tid i mørke omgivelser 

Størrelsen på uret uten 
rem 

51,1 × 46,1 × 15,5 mm 

Totalvekt: Ca. 106 g 

 
Ikke tilgjengelig i Europa 
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